
「感染管理認定看護師のためのキャリアディベロップメント講座」 

会場受講のご案内 

 

・日時 1 日目 2020 年 9 月 26 日(土) 13：30～18：30 

    2 日目       27 日(日)  9：00～16：00 

・会場 「全国町村議員会館」 2 階会議室 

地下鉄半蔵門線 半蔵門駅 4 番出口徒歩 0 分。 

※「全国町村会館」(永田町)とは別の会館です。ご注意ください。 

・26 日受付開始 12：4 5 

    昼食を済ませてお集まりください。 

    受付で名札、講義資料、アンケート用紙、領収書、Web 受信案内などをお受け取

り下さい。 

・感染対策  

受付で体温測定をします。発熱の方の受講はお断りする場合があります。 

会場にアルコール手指消毒剤があります。 

ご希望の方にはフェイスマスクを差し上げます。 

着席は 1 テーブル 1 人でお願いします。 

    会場内での参加者同士の会話は出来るだけお控えください。 

机などの環境は開場前に全てアルコール消毒をしています。 

飲み物は提供しませんので、各自でご用意ください。(会館ビル 1 階にコンビニ) 

・収録 

    当日の講義は Web 配信用に収録します。撮影用機材などにご注意ください。 

・受講後 

    受付でアンケートを提出し、受講証を受け取ってください。 

・Web 受講 

    会場受講の皆さまも後日 Web 受講が可能です。 

    受講方法などは当日お渡しします。 

・当日緊急連絡先 090-6518-0544（事務局浅野） 

当日までに質問などある場合は上記携帯電話、又はメール haics@haicsjp.com でご連絡くだ

さい。 

テレワーク中のため事務所の電話と FAX は使用していません。ご注意ください。 

 

当日お目にかかれることを楽しみにしています。 

HAICS 研究会事務局 


